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Zavéreény ucet obce Zatéany za rok 2006

PRIIMY

Darlové prijmy
Nedariové pfijmy
Kapitalové prijmy
Prijaté dotace

5791 702,96
946 944,70
537 800,00
411 891,50

PFijmy celkem

7 688 339,16

VYDAIJE

Bézné vydaje
Kapitdlové vydaje

4 520 903,91
10 442 845,00

Vydaje celkem

14 963 748,91

Kapitalové vydaje :

Vodovodni pripojky a projekt rozsifeni vodovodu
Podtlakova kanalizace

Projekt rozsifeni plynovodu

Dokonceni Uzemniho planu obce

Nakup stodoly a domu ¢. 36 (byvala pekarna)

FINANCOVAN{

68 589,00
9 619 346,00
54 145,00
72 120,00
628 645,00

Z(statek z minulych let
Mzdy 12/2006

7 229 142,75
46 267,00

Financovani celkem

7 275 409,75

Hospodareni obce k 31.12.2006 skoncilo schodkem

7 275 409,75

Byla zahajena stavba podtlakové kanalizace a na jeji financovani byly pouzity financni prostfedky nasporené

z minulych let.

Stav na béznych Uctech k 31.12.2006
Stav Podilovych listd
ve fondu CS Sporoinvest k 31.12.2006

Pfipominky k zavére¢nému Uctu obce mohou obcané uplatnit pisemné do 23.5.2007 nebo Ustné na zasedani

zastupitelstva obce dne 23.5.2007.

Schvaleno zastupitelstvem obce dne .........cccooceevivnnen.

Jaroslav Osicka, starosta
Vyvéseno : 4.5.2007
Sejmuto :

3 585 507,80

4 743 676,20
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1. Dotace ze VSeobecné pokladni spravy :
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Uz 98071 volby do PS 20 405,- K& - dotace nebyla vy&erpana , nutné naklady nedoséhly vyse dotace,
nevycCerpana Castka 5 274,50 K¢ byla vracena pfi finanénim vyporadani za rok 2006

Uz 98187 volby do ZO 20 000,- K¢ - dotace nebyla vy&erpana, nutné naklady nedosahly vyse dotace,
nevycerpana castka ve vysi 6 719,50 K¢ byla vracena pfi financnim vyporadani za rok 2006

2.  Dotace na davky socialni péce

Uz 98072 piispévek na individualni dopravu 7000,- K& - dotace byla poskytnuta o 500,- K& vy&&i, neZ bylo
pozadovano a nez nalezi prispévek,

rozdil 500,- K¢ byl vracen pfi financnim vyporadani za rok 2006

3. Dotace z rozpoctu Jihomoravského kraje

L:JZ 551 na vystroj a vyzbroj pro jednotku SDH 30 000,- K¢ - vyCerpana v pIné vysi
UZ 551 na c¢innost SDH 2 960,- K¢ - vycCerpana v plné vysi

UZ 363 na Navrh tizemniho pladnu obce Zat¢any 34 000,- K& - vyéerpana v pIné vysi

4. Dotace z Ministerstva pro mistni rozvoj

UZ 17466 na opravu mostu pres Hraneénicky potok 417 000 K¢ - dotace byla do konce roku ¢erpana ve vysi
95 021,50 K¢.

Vzhledem k tomu, Ze oprava nemohla byt do konce roku ukoncena (vysoky stav vody v potoce) bylo umoznéno
prevést zbytek

dotace do roku 2007.

Jaroslav Osicka, starosta
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